wniosku Zarządu dotyczącego pokrycia straty za rok 2020 oraz po zapoznaniu się z opinią 

Rady Nadzorczej Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

§ 1. 

Uwzględniając sprawozdanie finansowe Spółki, stratę wykazaną w sprawozdaniu 

finansowym Spółki za rok obrotowy 2020 w wysokości 153 433 055,74 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt trzy miliony czterysta trzydzieści trzy tysiące pięćdziesiąt pięć złotych 74/100)  

pokryć w całości z kapitału zapasowego Spółki.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Getin Holding S.A. 

z dnia [•] 

Działając na podstawie  art. 395 § 2¹ Kodeksu spółek handlowych oraz art.